Cena za dodanie predmetu Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v 
súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, 
vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov vo výške je 2 250,00 EUR 
bez DPH.  

5.2. Výška DPH je 450,00 EUR. 
5.3. Celková cena vrátane DPH v EUR je 2 700, slovom dvetisícsedemsto euro. 
5.4. Celková cena obsahuje všetky zložky ceny vrátane súvisiacich služieb, najmä 

inštalácie a odskúšania.  
5.5. Cena jednotlivých častí diela je uvedená v prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 
5.6. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť celkovú cenu podľa čl.